
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 041/2023.02 
Processo Administrativo N° 041/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagao: 29/12/2023 14:44:17 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
  

10/01/2024 10:43:26 CADASTRO DE PROPOSTA RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 
  

16/01/2024 15:29:40 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 
  

16/01/2024 15:36:01 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 
  
16/01/2024 15:37:33 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
  
16/01/2024 16:38:57 CADASTRO DE PROPOSTA NG RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 
  
16/01/2024 16:58:52 CADASTRO DE PROPOSTA AA CADEIRA COSTA PECAS ME 
  
17/01/2024 09:58:17 ALTERAGAO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 
  

17/01/2024 10:29:50 
  

CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 
  
17/01/2024 11:33:20 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
  
17/01/2024 11:35:58 
  

CADASTRO DE PROPOSTA FADE LIMA AUTOPECAS 
  
17/01/2024 12:01:03 ALTERAGAO DE PROPOSTA N GRIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 
  

17/01/2024 12:02:33 ALTERAGAO DE PROPOSTA RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 
  
17/01/2024 13:50:52 ALTERAGAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA   
17/01/2024 14:34:23 CADASTRO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA 
  

17/01/2024 14:56:34 ALTERACAO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA   
17/01/2024 15:31:21 CADASTRO DE PROPOSTA ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA   
17/01/2024 16:08:49 ALTERAGAO DE PROPOSTA AACADEIRA COSTA PECAS ME 
  
17/01/2024 16:32:45 ALTERAGAO DE PROPOSTA F ADELIMA AUTOPECAS 
  

17/01/2024 17:58:20 ALTERAGAO DE PROPOSTA ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 
  

17/01/2024 20:37:37 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
  
17/01/2024 20:58:15 CADASTRO DE PROPOSTA 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
  

17/01/2024 21:01:02 ALTERAGAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
    

17/01/2024 23:02:56 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
  

18/01/2024 06:47:44 CADASTRO DE PROPOSTA  E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME   
18/01/2024 07:19:49 ALTERAGAO DE PROPOSTA  E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 
  

18/01/2024 09:27:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia! Senhores licitantes em instantes iniciaremos o nosso pregao eletrénico, gostariamos de desejar boa sorte a todos 
  

18/01/2024 09:28:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

Lembramos que nosso critério de julgamento é MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO.   
18/01/2024 09:29:50 MENSAGEM PREGOEIRO 

Pedimos a todos que tenham cuidados na exequibilidades dos valores propostos, evitando problemas futuros com a Administracao.   
18/01/2024 09:38:44 

Srs. vamos iniciar a nossa fase de lances para todos os lotes. 
MENSAGEM PREGOEIRO 

    

LOTE 01 — PEGAS/SERVIGOS MECANICOS — MOTOS - GASOLINA / ALCOOL 
LOTE 1 - HABILITAGAO 

  

  

VALORES UNITARIOS FINAIS z | oy 
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Item: 1 Unidade: UNIDADE 

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Marca: GENUINA 

URUBURETAMA-CE 

Modelo: 

Descrig&o: Servicos especializados em manutengao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pegas e acessorios 
originais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: MOTOS — GASOLINA/ ALCOOL, 
pertencerites as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3,118 Valor Total: 3,118 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

      

CLASSIFICAGAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

ak THIASO AUTO PECAS LTDA 140 48.887.849/0001-55 4,797 3,1181 41,50 Sim 

2 ALLWAX CONSTRUCOES E SERVICOS 065 43.570.564/0001-72 5,0459 3,166 40,60 Sim 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 038 35.959.058/0001-41 4,797 3.1703 40,52 Sim 

_4 CARSAU COMSERV EIREL! 045 23.156.411/0001-76 3,731 3,1714 40,50 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 010 40.219.546/0001-52 4,9036 3,198 40,00 Sim 

_ 6 ARQUITETURA E ENGENHARIA P&R 078 29.528.652/0001-85 4,9569 3,4565 35,15 Sim 

7 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 093 21.649.501/0001-73 3,4645 3,4645 35,00 Sim 

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 008 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 : 30,03 Sim 

9 F ADE LIMA AUTOPECAS 025 33.652.309/0001-15 4,9569 3,7299 30,02 Sim 

10 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 034 27.244.593/0001-98 3,9975 3,9975 25,00 Sim. 

11 RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 139 10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 20,00 Sim 

12 NGRIBEIRO PECASE SERVICOSLTDA 141 47.138.271/0001-71 5,0102 5,0102 6,00 Sim 

13 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 032 17.932.687/0001-04 5,0459 5,0459 533° Sim 

14 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 047 27.105.515/0001-02 5,0635 5,0635 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

___ Razéo Social 5 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

___Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/12/2023 14:44:16 PUBLICADO 

29/12/2023 14:45:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

18/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

18/01/2024 09:38:58 DISPUTA 

18/01/2024 09:38:58 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 093) 35,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE JOSE |VANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 034) 25,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 10,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE NG RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 6,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 025) 7,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE RH HONORATO LOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 139) 6,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 010) 8,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 7,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE O©DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 5,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE [EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 008) 6,00 

18/01/2024 09:38:58 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 5,33 

18/01/2024 09:38:58 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 032) §,33 

18/01/2024 09:38:58 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 140) SE 10,00 
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18/01/2024 09:42:12 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 008) 30,01 

18/01/2024 09:42:26 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 35,12 

18/01/2024 09:42:57 LANCE RH HONORATO LOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 139) 20,00 

18/01/2024 09:43:05 LANCE FA DELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 025) 30,02 

18/01/2024 09:43:21 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 35,15 

18/01/2024 09:43:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 35,10 

18/01/2024 09:43:40 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 35,13 

18/01/2024 09:43:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 008) 30,03 

18/01/2024 09:44:24 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 35,20 

18/01/2024 09:44:48 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 35,14 

18/01/2024 09:47:52 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 010) 40,00 

_ 8/01/2024 09:48:31 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 40,50 

18/01/2024 09:49:26 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 40,52 

18/01/2024 09:53:05 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 140) 40,70 

18/01/2024 09:53:58 TEMPO RANDOMICO 

18/01/2024 09:59:22 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 39,00 

18/01/2024 10:00:28 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 40,60 

18/01/2024 10:00:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 140, PARTICIPANTE 065, 
PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 010 

18/01/2024 10:00:58 FECHADO 1 

18/01/2024 10:03:26 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 140) 41,50 
  

18/01/2024 10:05:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances € THIAGO AUTO PECAS LTDA 
  

18/01/2024 10:05:59 HABILITAGAO 
  

LOTE 2 - HABILITAGAO 
LOTE 02 —- PEGAS/SERVIGOS MECANICOS - VEICULOS LEVES — GASOLINA / ALCOOL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diversas Modelo: 

Descrigao: Servigos especializados em manutengao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pecgas e acessorios 

originais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: VEICULOS LEVES — GASOLINA / 
ALCOOL, pertencentes as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 
Quantidade: 1   Valor Unit.: 2.8249 Valor Total: 2,8249       

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

    
  

      

        

  

  

  
  

  

  
  

  

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 ARQUITETURAE ENGENHARIAP&R 019 29.528.652/0001-85 4,9569 2.8249 47,00 Sim_ 
2 CARSAU COMSERV EIRELI 101 23.156.411/0001-76 3,731 i ae 46,00 Sim 
"3 THIAGO AUTO PECAS LTDA 133 48.887.849/0001-55 4,797 2,9049 4550 Sim 
4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 078 35.959.058/0001-41 4,797 2,931 45,01 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 087 40.219.546/0001-52 44,9036 3,198 40,00 Sim 
6 AA CADEIRA COSTA PECAS ME 070 26.307.933/0001-10 5,0102 3,4165 35,90 Sim 
7 E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 125 21.649.501/0001-73 3.4645 3,4645 35,00 Sim 

8 JOSE IVANILDODESOUSA-EPP ———120_27.244.593/0001-98 3,9975 35178 4 00) Sim 
9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 080 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 \ 30,03 Sim 

10 F ADE LIMA AUTOPEGAS _ 045 33.652.309/0001-15 4.9569 le 
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11 NGRIBEIRO PECASESERVICOSLTDA 059 47.138.271/0001-71 5,0102 4.256 20,15 Sim 

12 ANTONIO JOCELIO SILVASOUSA-ME 082 17.932.687/0001-04 4,797 42587 20,10 Sim 

13 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 046 10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 20,00 Sim 

14 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 051 43.570.564/0001-72 5.0459 5,0459 5,33 Sim 

15 O DOS REIS BRANDAO EIREL! ME 100 27.105.515/0001-02 5,0635 5,0635 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/1 2/2023 14:44:16 PUBLICADO 

29/12/2023 14:45:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

18/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

18/01/2024 09:38:59 DISPUTA 

18/01/2024 09:39:00 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 5,33 

18/01/2024 09:39:00 LANCE CARSAU COMSERV EIREL! (PARTICIPANTE 101) 30,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 120) 25,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045) 7,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 019) 7,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 10,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 087) 8,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 6,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE AA CADEIRA COSTA PEGAS ME (PARTICIPANTE 070) 6,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE N GRIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 6,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 082) 10,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE RH HONORATO LOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 046) 6,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 125) 35,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE ODOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 100) 5,00 

18/01/2024 09:39:00 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 10,00 

18/01/2024 09:39:31 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 120) 34,00 

18/01/2024 09:40:28 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 35,10 

18/01/2024 09:41:53 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 35,12 

18/01/2024 09:42:03 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 019) 35,20 

18/01/2024 09:42:24 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 30,01 

18/01/2024 09:42:30 LANCE AACADEIRA COSTA PECAS ME (PARTICIPANTE 070) 35,21 

18/01/2024 09:42:48 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 35,30 

18/01/2024 09:43:11 LANCE RH HONORATOLOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 046) 20,00 

18/01/2024 09:43:11 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045) 30,02 

18/01/2024 09:43:52 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 30,03 

18/01/2024 09:44:33 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 35,40 
  

18/01/2024 09:45:19 LANCE AA CADEIRA COSTA PECAS ME (PARTICIPANTE 070) 
  

18/01/2024 09:45:20 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 
  
18/01/2024 09:45:36 LANCE AA CADEIRA COSTA PECAS ME (PARTICIPANTE 070) 
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18/01/2024 09:46:18 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 35,70 

18/01/2024 09:46:51 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 35,56 

18/01/2024 09:47:00 LANCE NG RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 12,00 

18/01/2024 09:47:30 LANCE AA CADEIRA COSTA PECAS ME (PARTICIPANTE 070) 35,90 

18/01/2024 09:47:44 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 019) 36,00 

18/01/2024 09:48:02 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 087) 40,00 

18/01/2024 09:48:15 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 40,50 

18/01/2024 09:49:12 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 082) 15,00 

18/01/2024 09:49:37 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 40,52 

18/01/2024 09:51:18 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 40,55 

18/01/2024 09:51:43 LANCE NG RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 16,00 

18/01/2024 09:51:52 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 019) 41,00 

18/01/2024 09:52:19 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 41,10 

18/01/2024 09:53:12 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 41,70 
18/01/2024 09:53:20 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 41,12 

18/01/2024 09:53:33 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 41,80 

18/01/2024 09:53:46 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 41,90 

18/01/2024 09:54:00 TEMPO RANDOMICO 

18/01/2024 09:54:15 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 082) 20,10 

18/01/2024 09:54:41 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 42,00 

18/01/2024 09:54:48 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 42,05 
18/01/2024 09:55:03 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 42,50 

18/01/2024 09:55:11 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 42,60 
18/01/2024 09:55:24 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 019) 42,70 
18/01/2024 09:55:38 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 42,80 
18/01/2024 09:55:50 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 43,00 
18/01/2024 09:55:51 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 42,71 
18/01/2024 09:55:58 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 43,05 
18/01/2024 09:56:09 LANCE NG RIBEIRO PEGAS E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 20,15 
18/01/2024 09:56:26 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 019) 44,00 
18/01/2024 09:56:34 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 44,01 
18/01/2024 09:56:41 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 44,05 
18/01/2024 09:56:43 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 101) 46,00 
18/01/2024 09:56:52 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 45,00 
  

48/01/2024 09:57:00 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 133, 
PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 019 

18/01/2024 09:57:00 FECHADO 1 
  

  

  

  

18/01/2024 09:58:04 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 019) 47,00 

18/01/2024 09:58:25 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 45,50 

18/01/2024 09:59:58 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 45,01 
  

18/01/2024 10:02:01 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 

18/01/2024 10:02:01 HABILITACAO 
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LOTE 3 = HABILITAGAO 

LOTE 03 - PECAS/SERVICOS MECANICOS - VEICULOS PESADOS - DIESEL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diversas Modelo: 

Descricao: Servigos especializados em manuten¢ao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pecas e acessérios 
originais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: VEICULOS PESADOS — DIESEL, 
pertencerites as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

    

  

    

  

  

  

    

  

Quantidade: { Valor Unit.: 2.8249 Valor Total: 2.8249 

CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R 038 29.528.652/0001-85 49569 2,8249 47,00 Sim 

"2 THIAGO AUTO PECAS LTDA 070 48.887.849/0001-55 4,797 2,9049 45,50 Sim 

3 CARSAU COMSERV EIRELI 073 23.156.411/0001-76 3,731 2,9315 45,00 Sim 
4 SERVICOSDEARCONDICIONADO —=—060._-:35.959.058/0001-41 4,797 3,0109 43,51 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 096 40.219.546/0001-52 4,9036 3,198 40,00 Sim 

6 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 086 21.649.501/0001-73 3,4645 3,4645 35,00 Sim 
7 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 044 27.244.593/0001-98 3,9975 3,5178 34,00 Sim 

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 108 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 30,03 = Sim 
9 F ADE LIMA AUTOPECAS 078 33.652.309/0001-15 4,9569 3.7299 30,02 Sim 
10 NGRIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 025 47.138.271/0001-71 5,0102 4.2107 21,00 Sim 

41 ANTONIO JOCELIO SILVASOUSA-ME 120 17.932.687/0001-04 4,797 ~—«4,2587 20,10 Sim 
12 RHHONORATO LOCACAOLTDAME —018 _10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 20,00 Sim 
13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 148 43.570.564/0001-72 5,0459 5,0459 5,33 Sim 

14 ODOSREISBRANDAOEIRELIME —133._27.105.515/0001-02 5,0635 50835 5,00 Sim 
; DESCLASSIFICADOS me 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
  

MOVIMENTOS DO LOTE 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

29/1 2/2023 14:44:16 PUBLICADO 

29/1 2/2023 14:45:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

18/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

18/01/2024 09:39:02 DISPUTA 

18/01/2024 09:39:02 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 086) 35,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 5,33 

18/01/2024 09:39:02 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 10,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 096) 8,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 108) 6,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 120) 10,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE ODOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 133) 5,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 078) 7,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 30,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 10,00 
  

18/01/2024 09:39:02 LANCE RH HONORATO LOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 018) 
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18/01/2024 09:39:02 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 044) 25,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE NGRIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 6,00 

18/01/2024 09:39:02 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 038) 7,00 

18/01/2024 09:39:39 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 044) 34,00 

18/01/2024 09:40:43 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 35,10 
18/01/2024 09:42:02 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 35,12 

18/04/2024 09:42:40 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 108) 30,01 
18/01/2024 09:43:05 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 038) 35,20 

18/01/2024 09:43:15 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 35,30 

18/01/2024 09:43:21 LANCE RH HONORATOLOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 018) 20,00 

18/01/2024 09:43:21 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 078) 30,02 

18/01/2024 09:43:58 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 108) 30,03 

18/01/2024 09:44:44 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 35,40 

18/01/2024 09:45:46 LANCE CARSAU COMSERV EIREL| (PARTICIPANTE 073) 36,50 
18/01/2024 09:47:08 LANCE SERVICGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 35,41 

18/01/2024 09:47:17 LANCE NGRIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 12,00 

18/01/2024 09:47:55 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 038) 36,00 

18/01/2024 09:48:12 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 096) 40,00 

18/01/2024 09:49:28 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 40,50 

18/01/2024 09:49:34 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 120) 15,00 

18/01/2024 09:49:46 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 40,52 

18/01/2024 09:51:33 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 40,55 

18/01/2024 09:51:55 LANCE N GRIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,00 

18/01/2024 09:53:25 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 40,70 

18/01/2024 09:53:45 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 41,80 

18/01/2024 09:53:52 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 41,90 

18/01/2024 09:54:02 TEMPO RANDOMICO 

18/01/2024 09:54:45 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 120) 20,10 

18/01/2024 09:55:23 LANCE CARSAU COMSERV EIREL! (PARTICIPANTE 073) 42,50 

18/01/2024 09:55:31 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 42,60 

18/01/2024 09:55:38 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 038) 42,70 

18/01/2024 09:55:51 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 42,80 

18/01/2024 09:56:01 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 43,00 

18/01/2024 09:56:06 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 43,05 

18/01/2024 09:56:11 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 038) 43,50 

18/01/2024 09:56:23 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 43,20 

18/01/2024 09:56:23 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 43,55 

18/01/2024 09:56:24 LANCE NGRIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 20,15 

18/01/2024 09:56:29 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 43,51 

18/01/2024 09:56:58 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) 44,00 

18/01/2024 09:57:09 LANCE THIAGO AUTO PEGCAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 44,10 

18/01/2024 09:57:24 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 073) y 45,00 

18/01/2024 09:58:09 LANCE NG RIBEIRO PECAS E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 21,00 
    

<« 
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18/01/2024 09:59:02 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 070, 
PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 038 
18/01/2024 09:59:02 FECHADO 1 

18/01/2024 09:59:22 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 070) 45,50 

18/01/2024 09:59:32 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 038) 47,00 

18/01/2024 10:04:02 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 
18/01/2024 10:04:03 HABILITACAO 

  

  

  

  

  

  

LOTE 4 - HABILITAGAO 
LOTE 04 - PECAS/SERVICOS MECANICOS - MAQUINAS PESADAS - DIESEL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GENUINA Modelo: 
Descrigao: Servigos especializados em manuten¢ao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pecas e acessdrios 
originais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: MAQUINAS PESADAS - DIESEL, 
pertencentes as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    

  

  

  
  

    

  

  

  

  

  

  
  

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.9048 Valor Total: 2.9048 

CLASSIFICAGAO 

Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 022 48.887.849/0001-55 4,797 2.9049 4550 Sim 

2 ARQUITETURAE ENGENHARIAP&R  —-024_-—«-29.528.652/0001-85 4.9569 2,9315 45,00 Sim 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 049 35.959.058/0001-41 4,797 3,0274 43,20 Sim 
4 CARSAU COMSERV EIRELI 142 23.156.411/0001-76 3,731 3,0434 4290 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 107 40.219.546/0001-52 4,9036 3,198 40,00. Sim 
6 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 063 21.649.501/0001-73 3.4645 3,4645 35,00 Sim_ 
7 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 100 27.244.593/0001-98 3,9975 3,5178 34,00 Sim 

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 103 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 30,03 Sim 
9 FA DE LIMA AUTOPECAS 044 33.652.309/0001-15 4,9569 3,7299 30,02 Sim 
10 RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 147 10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 20,00 Sim 
11 NGRIBEIROPECASESERVICOSLTDA 090 47.138.271/0001-71 5,0102 44772. 1600 Sim 
12 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME 010. 17.932.687/0001-04 4,797 4,6638 12,50 Sim 
13 ALLMAX CONSTRUCOESESERVICOS 006 43.570.564/0001-72 5,0459 "5.0459 $3000 sin, 
14 O DOS REIS BRANDAO EIREL! ME 097 27.105.515/0001-02 5,0635 Cn Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Raza4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 
Raz4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME _ 

MOVIMENTOS DO LOTE 
  

29/12/2023 14:44:16 PUBLICADO 

29/12/2023 14:45:00 RECEPCGAO DE PROPOSTAS 

18/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

18/01/2024 09:39:03 DISPUTA 

18/01/2024 09:39:03 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 103) 6,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 006) 
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URUBURETAMA-CE 

18/01/2024 09:39:03 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 30,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE NG RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 6,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 100) 25,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE RH HONORATO LOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 147) 6,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 010) 10,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 10,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 10,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 097) 5,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 044) 7,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 107) 8,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 063) 35,00 

18/01/2024 09:39:03 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 024) 7,00 

18/01/2024 09:39:47 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 100) 34,00 

18/01/2024 09:40:56 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 35,10 

18/01/2024 09:42:17 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 35,12 

18/01/2024 09:42:53 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 103) 30,01 

18/01/2024 09:42:53 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 024) 35,20 

18/01/2024 09:43:28 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 35,30 

18/01/2024 09:43:28 LANCE F ADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 044) 30,02 

18/01/2024 09:43:33 LANCE RH HONORATO LOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 147) 20,00 

18/01/2024 09:44:05 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 103) 30,03 

18/01/2024 09:44:54 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 35,40 

18/01/2024 09:46:05 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 35,60 

18/01/2024 09:47:32 LANCE NG RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 12,00 

18/01/2024 09:48:05 LANCE ARQUITETURAE ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 024) 36,00 

18/01/2024 09:48:21 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 107) 40,00 

18/01/2024 09:48:45 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 40,50 

18/01/2024 09:50:01 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 40,02 

18/01/2024 09:50:11 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 010) 12,50 

18/01/2024 09:52:04 LANCE NG RIBEIRO PECAS E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 16,00 

18/01/2024 09:52:09 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 024) 41,00 

18/01/2024 09:52:38 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 41,10 

18/01/2024 09:53:19 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 41,50 

18/01/2024 09:53:40 LANCE SERVICGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 41,20 

18/01/2024 09:54:03 TEMPO RANDOMICO 

18/01/2024 09:54:05 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 42,00 

18/01/2024 09:54:12 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 42,10 

18/01/2024 09:54:29 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 42,50 

18/01/2024 09:54:37 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 42,55 

18/01/2024 09:55:38 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 142) 42,90 

18/01/2024 09:55:45 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 43,00 

18/01/2024 09:55:56 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 024) 44,00 
  

18/01/2024 09:56:02 
  

LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 
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18/01/2024 09:56:03 NOTIFICAGCAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 049, 
PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 142, PARTICIPANTE 107 

18/01/2024 09:56:03 FECHADO 1 

18/01/2024 09:57:38 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 024) 45,00 

18/01/2024 09:58:14 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 45,50 

18/01/2024 10:01:04 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é THIAGO AUTO PECAS LTDA 

18/01/2024 10:01:04 HABILITAGAO 
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